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O görüşmede bomba YPG sözü

Türkiye ve ABD liderlerinin telefon görüşmesinde Soçi zirvesi ve Suriye krizi ele
alındı. Liderler ayrıca ikili ilişkiler ve bölgesel sorunları da konuştu...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump, telefonda görüştü. Ankara'dan yapılan ilk
açıklamada, liderlerin Soçi zirvesi ve Suriye krizini ele aldığı duyuruldu. Liderler ayrıca ikili ilişkiler ve bölgesel sorunları da
konuştu.

Erdoğan sosyal medya hesabından görüşme anına dair fotoğraf paylaştı. Görüşmede masanın etrafında Erdoğan’ın yanı
sıra Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, MİT Müsteşarı Hakan Fidan ve
Cumhurbaşkanı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan’ın da yer aldığı görüldü.
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YPG'YE SİLAH VERİLMEYECEK SÖZÜ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu "Bizim Amerika'yla ilişkilerimizi olmusuz anlamda en çok etkileyen mesele ise ABD'nin
YPG'ye vermiş olduğu silahlardır. Sayın Cumhurbaşkanımız bu rahatsızlığını sayın Trump'a iletmiştir. Sayın Trump da net
bir şekilde talimat verdiğini bundan sonra YPG'ye tsilah verilmeyeceğini, bu saçmalığın biteceğini söyledi" dedi.

SARAY’DAN AÇIKLAMA

Erdoğan ile Trump görüşmesine ilişkin Beştepe’den yapılan açıklamada şunlar kaydedildi:

 “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Sayın Donald Trump arasında bu akşam(dün) bir
telefon görüşmesi gerçekleşmiştir.

Türkiye ve ABD arasındaki ikili konuları ele alan Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ABD Başkanı Trump, Suriye krizi ve bölgesel
konular hakkında görüş teatisinde bulunmuşlardır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Soçi zirvesi hakkında ABD Başkanı Trump ile bilgi paylaştığı görüşmede, terörle mücadele
üzerinde de durulmuştur.

Türkiye ve ABD ilişkilerinin güçlendirilmesinin önemine de değinen iki lider, DEAŞ, PKK, FETÖ ve benzeri örgütler dâhil, tüm
terör örgütlerine karşı birlikte mücadele etme konusunda mutabık kalmışlardır.”

BEYAZ SARAY'DAN AÇIKLAMA

Beyaz Saray Cumhurbaşkanı Erdoğan-Başkan Trump telefon görüşmesi açıklamasında YPG'ye silah verilmesi konusunun
yeniden değerlendirmeye alındığını duyurdu.

Beyaz Saray'ın açıklaması ise görüşmeden neredeyse sekiz saat sonra geldi. Yazılı açıklamada, "Başkan Trump bugün
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile konuştu. Başkan Trump özellikle terörün her türlüsüyle mücadelede
ve bölgesel istikrarın sağlanmasında ABD ile Türkiye'nin stratejik ortaklığını teyit etti. Suriye konusunda iki lider BM
Güvenlik Konseyi'nin 2254 sayılı kararının uygulanmasının ve ülkedeki iç savaşın barışçı çekilde çözülmesi için BM
liderliğindeki Cenevre sürecinin önemini görüştü. Başkan Trump ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, insani krizin bitirilmesi,
yerlerinden edilmiş Suriyeliler'in evlerine dönmesi, habis müdahalelerden ve terör yuvalarından arınmış birleşik bir
Suriye'de istikrarın sağlanması ihtiyacının da altını çizdi. Önceki politikalarımızla tutarlı olarak, Başkan Trump ayrıca
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, Rakka savaşı artık tamamlandığı ve IŞİD'in bir daha dönmemesi için istikrar sürecine
girdiğimiz için, Suriye'de sahadaki ortaklarımıza sağlanan askeri destekte beklemedeki düzeltmelerle ilgili bilgilendirdi"
dendi.

Açıklamada, Trump'ın bundan sonra YPG'ye silah verilmeyeceği yönünde herhangi bir sözü yer almadı.

Haber ajansı Associated Press, Beyaz Saray açıklamasının öncesinde, Türkiye'den gelen açıklamaların Pentagon ve ABD
Dışişleri Bakanlığı'nı hazırlıksız yakalamış göründüğü yorumunu yapmıştı.

AP, ABD'nin Suriyeli Kürtleri silahlandırma konusundaki politikasında yapılacak değişikliklerden normalde haberi olması
gereken bu iki kurumdan yetkililerin, herhangi bir değişiklikten haberlerinin olmadığını söylediklerini aktarmıştı.

İşte o açıklama:



Erdoğan trump abd arşiv

TRUMP TWITTER’DAN DUYURMUŞTU

Twitter mesajıyla telefon konuşmasını duyuran Trump, Türkiye lideri Erdoğan'la Ortadoğu barışını ele alacaklarını
söylemişti.

Trump, "Ortadoğu'da başıma kalan bu kargaşayı çözmek üzere (ABD saatiyle) bu sabah Türkiye Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ile telefonda görüşeceğim. Bu işi çözeceğim ama en başında hayatlar ve dolarlar (6 trilyon)
kaybetmemiz hataydı" diye yazmıştı.
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